









JANUAR 2024		<b>MÅL OG INNHOLD:</b> Utforske snø og is og oppøve finmotoriske- og grovmotoriske ferdigheter.			
TOMMELITEN		Ta i bruk egen fantasi, kreativitet og skaperglede			
Månedens sang: <i>Det snør, det snør Tiddelibom Det er det det gjør Tiddelibom Nå snør det mye mer enn før, tiddelibom og huttemegtu!</i>		<b>RAMMEPLANEN SIER:</b> Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider.			
		Barna skal få oppleve og utforske naturen og naturens mangfold			
		Få gode opplevelser med friluftsliv året rundt. Oppleve, utforske og eksperimentere med naturfenomener.			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	2/1 1 nyttårsdag Barnehagen er stengt!	2/1 Planleggingsdag Barnehagen er stengt!	3/1 Første dag i barnehagen etter jul!	4/1 Feire 2 års dagen til Jørgen! Bursdagsmat	5/1 
2	8/1 	9/1 Formingsaktiviteter	10/1 Samling med tema: Vinter og snø	11/1 VARMMAT: Fiskepinnetaco	12/1 Sengetøy hjem for vask!
3	15/1 Samling med tema: Vinter og snø	16/1 Formingsaktiviteter	17/1 Utforske snøen 	18/1 	19/1 Feire 3 års dagen til Solveig! Bursdagsmat
4	22/1 Utforske snøen	23/1 Formingsaktiviteter	24/1 Samling med tema: Vinter og snø	25/1 VARMMAT: Pasta, kyllingboller og grønnsaker	26/1 Sengetøy hjem for vask!
5	29/1 	30/1 Akedag i eplehagen sammen med nøtteliten!	31/2 Formingsaktivitet	1/2 VARMMAT: Fiskekakeburger	2/2 
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Solveig 3 år 21. januar			



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## Januar på Tommeliten.

Da var 2023 tilbakelagt og godt nyttår til dere alle! Håper alle har hatt en fin juleferie og fått slappet av og kost dere masse.

Førjulstida i desember var ei fin tid i barnehagen og vi koste vi oss skikkelig. Vi hadde adventsstund hver dag hvor vi hang opp hjerter i kalendervinduet, tente adventslys, sang julesanger og spiste pepperkaker. Det ble koselige stunder og ungene var ivrige og viste stor glede og nysgjerrighet. I år hadde vi også egen adventskalender på tommeliten, der hvert barn fikk med sin egen pepperkake hjem som de hadde pyntet.

Barna lagde også julehemmeligheter i førjulstida som de fikk med seg hjem til jul. Vi hadde julebord med tradisjonell julemat og nissebesøk. Vi bakte lussekatter og pepperkaker, spiste grøt og satte ut grøt til nissen. Vi hørte også på julemusikk, så litt på julefortellinger på Ipad, og hadde fine førjulsdager med mye hygge og kos. Det ble mye innetid da det var veldig mye kaldt vær i tiden før jul, men da ble det god tid til masse fin lek.

Nå er vi klare for det nye året med ny temaplan som vi gleder oss til å ta fatt på. Vi starter januar med temaet vinter. Vi håper på masse snø og passe temperaturer så vi kan få vært mer ute og utforsket snøen og dens ulike sider. «Er snøen varm eller kald?», «Fast eller flytende?», og «Hva skjer med snøen dersom vi tar den med inn?».

Er det veldig kaldt en dag holder vi oss inne, eller så går vi ut med de største barna som kan bevege seg litt mer enn de minste. Det viktige er å skape gode og positive opplevelser for barna når de er ute. Er det dager vi må være inne bruker vi tiden på lek, utforsking og aktiviteter. I samlingsstund blir vinteren i fokus med bl. a sanger, samtaler, bilder og bøker. Vi gjør også formingsaktiviteter rundt temaet.

Fint om dere ser over kassene på plassene i gangen og fyller på med klær dersom det mangler noe. Minner også om å merke klærne.

Tirsdag 30. januar skal vi ha akedag sammen med nøtteliten. Da skal vi også grille pølser i eplehagen.

Ellers ønsker vi dere alle en fin start på det nye året☺

Hilsen oss på Tommeliten☺





**Søndre Land kommune**  
Hovbakken 1  
2860 Hov

